
Kjære gjest,                
    

Lørdag 27. mars 2010 klokken 20.30 arrangeres tidenes største globale klimakampanje. Byer, organisasjoner, 
bedrifter og enkeltpersoner skal slukke lyset i én time for klimaet. Kampanjen heter Earth Hour og gjennomføres av 

miljøorganisasjonen WWF – med et mylder av samarbeidspartnere verden over.  
         
Hva er Earth Hour? 

2,2 millioner mennesker og over 2000 bedrifter slukket lyset i én time da Earth Hour ble arrangert for første gang i 
Sydney 2007. Earth Hour vokste og ble global i mars 2008. Da deltok 370 byer i 35 land og til sammen slukket 50 
millioner mennesker verden over lyset. I 2009 deltok nærmere en milliard mennesker globalt i det som er blitt verdens 
største miljømarkering, med deltakere fra 4088 byer i 88 land. Ni av jordas mest folkerike byer var med, og 

landemerker som Sfinksen og pyramidene i Giza, Kristus-statuen i Rio og Eiffeltårnet i Paris slukket alle lyset. I 2010 
håper vi på over én milliard deltakere, og vi håper du vil være en av dem! 
 
Hensikten med Earth Hour 

Mange ble skuffet da klimatoppmøtet i København ikke leverte resultatene man kunne ha håpet på. Nå trenger 
internasjonal klimapolitikk trykket fra en milliard engasjerte mennesker! WWF oppmuntrer land, byer, bedrifter og 
enkeltpersoner til å redusere sine egne klimautslipp og sende et tydelig signal til både topplederne og hverandre: Vi 
ønsker å være en del av løsningen! Å slukke lyset er så enkelt at alle kan delta – og vi får alle en påminnelse om at 

lavere energiforbruk er bra for klimaet. 
 
Earth Hour har mange støttespillere – hva kan du gjøre? 

 Skru av lyset lørdag 27. mars kl. 20.30! 

 Melde deg på Earth Hour på www.earthhour.no 

 Forsett å besøke restauranter, barer og utesteder som arbeider for å forbedre sin egen miljøprofil. 

 
Vi setter pris på din støtte til Earth Hour! 

 
Med vennlig hilsen 

            WWF-Norge  
   (Deres daglige leder)   og   Generalsekretær  

Rasmus Hansson  

 

http://www.earthhour.no/

